
Děloha - myomy 
>> hluboké příčiny nemocí <<

Role matky. Moje matka. Já jako matka. Téma mateřství. 
Velká podvědomá obava z mateřství. Stát se matkou je
ohrožující / znechucující / něco, co nezvládnu. Vychází to často
ze vztahu s vlastní matkou, s tím jak prožívala svoje těhotenství,
porod, vztah s vámi. Odmítání mateřství.
Strach, že mě moje děti už nebudou potřebovat. Obava že už
"vyrostly" a já ztrácím svou hodnotu, své poslání. 
Nedůvěra k vlastnímu tělu - mohla jsem být jako dítě
podceňovaná svým okolím a přijala jsem pocit, že nic nezvládnu. 
Komu všemu dělám matku? Nehraji tuto roli také pro jiné lidi
ve svém životě, kromě vlastních dětí? Dávám ostatním lidem
právě tu péči, výživu a lásku, které se mi nedostávalo jako dítěti. 
Nemám  právo mít dítě - trauma přenesené z rodových linií,
kdy bylo např. nebezpečné a ponižující mít nemanželské dítě.
Případně další témata, kdy nebylo ženám umožněno mateřství
například díky vstupu do kláštera, zasvěcení se nějaké církvi apod.

Podivuhodná kraj ina ženského lůna 01



Podivuhodná kraj ina ženského lůna 02

DĚLOHA - MYOMY   -    TÉMATA

1)  Mateřství.  Jak ho vnímám?

2) Z koho všeho dělám "své
dítě"?
Co dávám ostatním a při tom
bych to sama potřebovala?
Nebo - nedělám ze svých
dospělých dětí  "mimina"?

4)  Nedůvěra k tělu,  k jeho
přirozené inteligenci a sí le.
V čem mi vadí  mé tě lo? Co mu
zazl ívám? V čem mě zklamalo?   

3)  Témata péče,  výživy,
bezpodmínečné lásky. Kdy mi
chyběly? V čemi mi chybí
dnes?


